

NHS Wirral Clinical Commissioning Group  
Old Market House  
Hamilton Street  
Birkenhead  
Wirral  
CH41 5AL  
Tel: 0151 651 0011

**Re: Freedom of Information Request**

Thank you for your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 which was received into this office on 11<sup>th</sup> August 2016.

**You asked for information regarding Neonatal Services:**

1. The type of neonatal unit you have (NICU, Local Neonatal Unit or SCBU). If you have more than one site, please provide the highest level.

**Please note this information will be held by Wirral University Teaching Hospital NHS Foundation Trust. I have included their contact email below should you wish to contact them directly: [wih-tr.AccessToInformationOffice@nhs.net](mailto:wih-tr.AccessToInformationOffice@nhs.net)**

2. The region your hospital is in from this list (trusts will only be identified by region in the analysis):
  - a. South East
  - b. London
  - c. North West**
  - d. East of England
  - e. West Midlands
  - f. South West
  - g. Yorkshire and Humber
  - h. East Midlands
  - i. North East
3. Activity (in bed days) for the following Healthcare Resource Groups (HRGs):
  - a. XA01Z
  - b. XA02Z
  - c. XA03Z
  - d. XA05Z

**Please note that these services are currently commissioned by NHS England and not by CCG's, therefore we do not have this information available. I have included the contact details for NHS England below should you wish to contact them directly:**

Telephone 0300 311 22 33  
Email [England.contactus@nhs.net](mailto:England.contactus@nhs.net)

NHS England  
PO Box 16738

**REDDITCH  
B87 9PT**

**This service operates Monday to Friday 08:00 – 18:00 hrs, excluding Bank Holiday.**

4. Your 2015/16 and 2016/17 Tariff for the above HRGs. Please provide your full tariff including any MFF enhancements.

**Please see response to Question 3**

5. Current neonatal nursing vacancy rate (% of expected) at
- a. Band 5
  - b. Band 6
  - c. Band 7

**Please see response to Question 1**

**Re- Use of Information**

Most of the information that we provide in response to Freedom of Information Act 2000 requests will be subject to copyright protection. In most cases the copyright will be owned by Wirral Clinical Commissioning Group. The copyright in other information may be owned by another person or organisation, as indicated on the information itself.

You are free to use any information supplied for your own non-commercial research or private study purposes. The information may also be used for any other purpose allowed by a limitation or exception in copyright law, such as news reporting. However, any other type of re-use, for example by publishing the information in analogue or digital form, including on the internet, will require the permission of the copyright owner.

For information where the copyright is owned by Wirral Clinical Commissioning Group please e-mail [foirequests.nhswirralccg@nhs.net](mailto:foirequests.nhswirralccg@nhs.net) to request a reuse licence.

For information where the copyright is owned by another person or organisation you must apply to the copyright owner to obtain their permission.